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Szubin, 14.03.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE] OFERTY

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) z postepowania prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwoscig
negocjacji na Przebudowe drég gminnych - ulicy Brzozowej, Wierzbowej, Bukowej i Sosnowej w Zamosciu.

1. Wybrana zostata najkorzystniejsza oferta ztozona przez wykonawce:

BUD-AN Sp. z o. o.

ul. Srédmiejska 15
62-800 Kalisz

2. W prowadzonym postepowaniu oferty ztozyli nizej wymienieni wykonawcy, ktérych oferty uzyskaty
nastepujaca ilos¢ punktow w kryteriach oceny ofert:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zt

Ilo$¢ punktow
kryterium
~cena”

Ilo$¢ punktow
kryterium ,,okres
gwarancji”

taczna
punktacja

BUD-AN Sp. z o. o.
ul. Srédmiejska 15
62-800 Kalisz

2.966.391,00 zt

60,00 pkt

40,00 pkt

100,00 pkt

EURO SYSTEM TRANS
SZYMON ROSOCHOWICZ
ul. Zimowa 17/11
87-100 Torun

3.306.252,23 zt

53,83 pkt

40,00 pkt

93,83 pkt

Firma Ustugowo-Handlowa ,,ANNA”
Anna Biatobrzycka

ul. Wodna 18

62-200 Gniezno

3.424.813,02 zt

51,97 pkt

40,00 pkt

91,97 pkt

Firma Robdt Drogowych DROGPOL
Marek Kniota

ul. Mtynska 3c

89-100 Nakto nad Notecig

3.463.795,68 zt

51,38 pkt

40,00 pkt

91,38 pkt

FIRMA ,REM-BUD2" Krzysztof Obrebski
Stanistawka, ul. Wiatrakowa 1
89-200 Szubin

3.508.281,36 zt

50,73 pkt

40,00 pkt

90,73 pkt

DOM-BRUK Domagata Pawet
Januszkowo 43
88-400 Znin

3.666.995,43 zt

48,54 pkt

40,00 pkt

88,54 pkt

PROJBUD Drogownictwo

Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscig
ul. Nizinna 1

86-005 Biate Btota

3.751.500,00 z

47,44 pkt

40,00 pkt

87,44 pkt

Konsorcjum firm:
Lider: DROMAKS sp. z 0. 0.
ulica Wyczynowa 4

3.899.918,02 zt

45,64 pkt

40,00 pkt

85,64 pkt




86-065 Lisi Ogon

Partner: DROMAKS Piotr Myszkier
ulica Zytnia 25

85-356 Bydgoszcz

BRUKOP Anna Andrysiak
ul. Pieninska 13
85-792 Bydgoszcz

3.902.267,48 zt

45,61 pkt

40,00 pkt

85,61 pkt

STRABAG Sp. z 0. 0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

3.997.577,38 zt

44,52 pkt

40,00 pkt

84,52 pkt

Mateusz Beszczynski
ul. Szpitalna
64-830 Margonin

4.199.361,44 zt

42,38 pkt

40,00 pkt

82,38 pkt

3. Uzasadnienie wyboru oferty

Zamawiajacy odstgpit od przeprowadzenia negocjacji i dokonat wyboru oferty spetniajacej wymagania
zamawiajacego, przedstawiajgcej najkorzystniejszy stosunek jakosci do ceny w oparciu o ustalone

w dokumentach zamowienia kryteria oceny ofert oraz zasady przyznawania punktacji.

Burmistrz Szubina
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